
 

 

 
 

 

 

2020年６月17日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社ジェイエスエス 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫 

（コード番号:6074）  
問い合わせ先 常 務 取 締 役   田原 富夫 

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表） 

 
 
 
 

第45回定時株主総会におけるご来場自粛のお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、「第45回定時株主総会招集ご通知」（以下「招集ご通知」といいます）に記載の

とおり、2020 年６月26 日（金）午前10 時より、第45回定時株主総会を開催する予定であります。 

新型コロナウイルスの感染症拡大防止に向けた同株主総会における当社の対応について、下記の

とおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．株主様へのお願い 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、株主の皆様におかれましては、ご自身の健康

状態にかかわらず、本総会開催当日は会場へのご来場をお控えいただき、書面による事前行使

を強くお願い申し上げます。 

 

２．本総会開催当日の運営及びご来場について  

(1) 本総会の会場である当社会議室はスペースも狭く、感染拡大防止のため、前後左右一定の座

席間隔を設けることにより、例年よりご用意できる座席が大幅に減少いたします。当日ご来

場数によっては、ご入場をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。 

(2) 会場へご入場の際、非接触式電子温度計で体温チェックをさせていただきます。発熱や咳な

どの症状を有する株主様に対して入場をお断りする場合や退場を命じる場合がございます。 

(3) 株主総会の運営スタッフは、マスクを着用での対応、アルコール消毒液の使用のご協力を株

主様へお声がけさせていただくなどの措置を講ずる場合がございます。 

 

本総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で行う予定です。 

あらかじめご理解ならびにご協力をお願いします。 

 

 以 上 


